
creating better environments

wp_westermann products

wp_westermann products vyvíjí více než nábytkové série a
pokojové systémy: chytrá řešení pro variabilní pracoviště, která
přesvědčí svou formou, funkcí a udržitelností. Tradiční společnost
sází na nábytkové linoleum od Forbo Flooring pro povrchy stolů.
Série motu následuje příklad archetypálního nábytku,
interpretuje jej současným způsobem, redukuje jej na jeho
hmotu, aby jej vybavil inovativní technologií a realizoval s
nejnovějšími materiály. Základní design elektricky nebo
pneumaticky výškově nastavitelných motu stolů je enormně
proměnlivý a přizpůsobitelný přes nespočet variant a zůstává
stále v pohybu - a s ním i jeho uživatelé: svoboda pohybu ze
sezení, stání, práce pro sebe nebo v týmu. Od mobilního
projektového stolu přes ergonomický pracovní stůl z domácích
materiálů pro domácí kancelář až po výškově nastavitelnou
mikropracovní stanici: motu - práce v pohybu.  U všech svých
produktů klade Westermann velký důraz na vysokou kvalitu
řemeslného zpracování, dlouhou životnost a udržitelnost. Na
tomto pozadí je pro tradiční společnost samozřejmostí, že
nábytkové linoleum Forbo, které je vyrobeno z přírodních a rychle
obnovitelných surovin, je k dispozici jako povrch stolu pro
produkty wp_westermann - na elegantní masivní desce, březové
překližce nebo s kvalitní jasanovou hranou. Příjemný pocit,
hedvábně matný, teplý povrch a dobré vlastnosti při stárnutí se
dokonale hodí k postoji a nadčasovému designu motu stolů.
Široká škála barev v kolekci nábytkového linolea Desktop nabízí
všem projektantům dostatek prostoru a výrobní oddělení je
potěšeno nekomplikovanou zpracovatelností a spolehlivě
vysokou kvalitou každé dodávky.  Více o produktech
wp_westermann se dozvíte zde: www.westermann-products.com

Reference fotograf wd3 GmbH, Stuttgart

Reference
interiérový
designér

Karl Westermann GmbH & Co. KG

Reference místo Denkendorf

Použité produkty Forbo

https://www.forbo.com/flooring/cs-cz



Desktop
pewter

Furniture
Linoleum
iron

Furniture
Linoleum
smokey blue

Furniture
Linoleum
olive

https://www.forbo.com/flooring/cs-cz




